5- XI.
NEQVE vero reliqua feuda, quae non ſunt hereditaria,

ita ſunt comparata, vt in iis parentibus, vbi eorum liberi illa
relinquunt, ſine vllo diſcrimine denegare audeamus; fateri ta-
men nos oportet, etiam in ĩis haud prius ſuccedere parentes;
quam ſi pactum adſit, quo illis hac in re ſit proſpectum. Di-
uidere poſſumus ea merito in autiqua et noua, prout ea

defun-

iurisprud. feudali, cap. xvI. element. iuris feudalis, lib. 1.
s. 111. ꝑ. 328. ſict. 1. cap. 8. 146.

nt luc. laudat.
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defunctus poſſeſſor a maioribus per hereditatem accepit; vel
ſibi denuo ædquiſiuit; ſed vtraque talem conuentionem requi-
runt, ſi ad parentes, defunctis Iiberis, ſunt deſerenda.

5. XII.
coNs TAT inter omnes, feudum nouum patri vaſlli

haud poſſe denegari, ſi dominus directus viuo filio, condo-
minium tacitum feudi ipſi tradiderit ope inueſtiturae. Claris
verbis hoc ſignificant auctores librorum feudorum æ): qu0d-
dum vſui truditum, vecordationis cauſſa in ſcriptis ponere
procuraui. Si quis ivitur habens filium, iſſum per doii-
num inueſtire fecerit; niſi nominatim cum domino puctus fue-
rit, vt ſi filius deccſſevit ante patrem, auod feudum ad patrem
reuertatur, dicitur defuncio ante patrem fſilio. patrem carere
beneſicio et doininv adquiri beneficicum. Videmus quoque
illud ex eo, quod ſimultanee inueſtito ſucceſſio numquam
ſit deneganda ideoque eriam recentiores ĩurisconſulti vna
mente ac voce id tradunt vbi autem hoc modo pater
particeps factus eſt hereditatis feudalis, pacto illud tribuen-
dum eſt, quod cum domino directo initur. Adeſt illud non
ſolum, vbi ſimultanea inueſtitura ab arbitrio domini directi
dependet; ſed etiam iis in prouinciis, in quibus ordinarie
dominus inueſtituram ſimultaneam iis, qui hanc in rem a va-
ſallo ſunt nominati, tribuit, quum ſemper pactum comprehen-
ditur ſub inueſtitura atque etiam illud eſt pactum, ad quod in-
eundum leges; vel aliud promiſſum me adſtringunt. Eadem

ratio-

 2. feud. 84.- Iſ. LVDOLPH, SCHRADEKVE,
 PETR. A ROSENTHAL, traũtat. feudal. part. vi1. cup. 5.

tratiat. et ſynopſ tantius iuris feuda, p. 37I. a FORG. AD. 5TR VVI-
lis, cap. 7 p. 2556. VA LE NT. TOR-VS, ſyſtemat. ris ſeudal. p. 30.
s TC RVS, de ſucciſſ. feud. cab. 4 EORG. EEYE RVS, loc. lundat.
FRANC.DVARENVS, ie ſeud. cap. cum aliis.

EXEE
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ratione feudum ad patrem deferri ftatuunt iurisconſulti, ſi il-
Iud quidem filio; ob patris tamen merita eſt conceſſum; ſed
hanc ſolam ob cauſſam et ſucceſſionem tribuere haud aude-
mus. Nos non fugit, iurisconſultos GEORG. aD. STRVVIVM#),
LVDOLPH SCH RADERVM) CASP. HENR. HORNIVM #æ

Vil
illud exiſtimare; verum tamen sAM. s TRYC KIvs ææ) jam
haeſitauit atque putauit, ab arbitrio domini dependere, vtrum
admirtere velit patrem in feudo; an ab eo illum arcere. Si
illud poſirum eſt in domini arbitrio, pater habet haud ius per-
fectum, id poſcendi ideoque multo minus ſucceſionem.
Fo accedit, quod aliud praeſidium huius ſententiae fautores
haud habeant; quam argumentum, quod ex iure ciuili du-
cunt; neque perpendant, a peculio profectitio conſequen-
tiam haud valere ad feudum. Quumque tandem vel mini-
mum inueſtitura ſimultanea opus eſſet, vti recte monet õ E-
ORG. BEVE RVS hacque facta pater, vbi ſuccedat, illi tantum;
neque ſuls meritis adũribere id deberet, merito hunc caſum ſi-

lentio praeterimus.

5. XIII.QVEMADMODVM in elusmodi feudis nouis pater ĩus
ſuccedendi pacto ſibi adquirit; ita nonmunquam eius quo-
que particeps fit in feudis antiquiss. Negare illud haud co-

namur; nihilominus tamen prius id haud eſſe concedendum;
guam fi pacto hac inre patri fit proſpectum, clare perſpicimus,
ſi ad duplicem caſum oculos aduertimus, quo iurisconſulti

deſcendentis hereditatis iure capatrem feudum antiquum
vs æ) LVDOLpere poſſe, adfirmant GEORG. AD. STRVVI VEEElS PH.

C 2 SC H RA-
ſlde ſusces]} ab inteſtat diſſ.

loc laudat.
cap. 11. 5. 4-

 tiractat. feudal. part. vii. æ) proll. udſcendent. nullam eſſe

c|ap. 5. ſucceſſionem, ò. 25. ſyntagm. iuris feudul. cap,ææxæ) iurisprudent. ſeudali, cap.
9. ꝑ. 30I.xvi. S. 1111. ꝑ. 328.
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SCHRADERVS F), PETER. ROSENTHALIVS IO. SCH IL-
TERVS Fæ), CasP. HENR. H ORNIVS æ atque alii. Quod
ad priorem adtinet, qui locum haber, vbi pater, defun-
cto auo, feudo filii in fauorem renunciauit; nepos autem iam,
fuperſtite patre, viuis eſt exemtus non poſſumus in ſententiam
diſcedere eorum, qui omni diſcrimine remoto, patrem ſem-
per ſuccedere credunt. Perſtuaſum quidem hoc habent cum
SCHRADERO*), GEORG. ADAM. STRVVIVS CASP.
HENR. HORNIVS ac GEORG. LVDOV. BOE H MER VS *r):
immo sC u RADERVS vęque co procedit, vt feudo quocue

a patre filio vendito hocque mortuo, patri illuã vindicare I

haud dubitet: verum PETR. A ROSENTHAL) Ct BVRC,
GOTTEH. STRVV IVS ææ) recte diſtinguunt, vtrum reſerua-
uerit ſibi pater ius ſuccedendi in refutatione, filio facta; an
id ſibi haud reſeruauerit et ſolum, fi prius accidat atque rite
id probetur, patrem filio ſuccedere poſſe exiſtimant. Quum
pater ad refutandum feudum cogi nequit eamdemque ob canſ-
ſam illud eius ab arbitrio dependere, iure ſtatui poteſt, ſine du-
bio ita ei licitum eſt feudum refutare, vt facultatem ſiſi ſtipu-
letur, feudum capiendi, ſi decedat filius. Non poſſumus Itaque
facere cum GEORG. BEVERO et etiam eo in caſu ſucceſio-
nem patri denegare; ſed merito hac in re eam patri cum mo-
do laudatis viris vindicamus; eadem autem ratione patrem
a ſucceſſione arcemus, vbi ſtipulatio iſta non ſit facta. Sa-
tis memorabile eſt effatum eorum, qui Longobardica iura
feudorum collegerunt æxxx) ſi quis habens filium ipſum